
 

Smlouva o výpůjčce č. 1 
uzavřena v souladu s ustanovením § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

 

Smluvní strany: 
S – centrum Hodonín, příspěvková organizace 

Na Pískách  4037/11 

69501 Hodonín 

IČ: 46937102 

zastoupená: Bc. Václavem Poláchem, MBA, ředitelem 
 

Dále jen „půjčitel“,  

 

a 

 

Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace 
Tř. Bří. Čapků 3273,1 

695 01 Hodonín 

IČ: 46937081 

zastoupená: Ing. Vladimírou Křížkovou, ředitelkou 

 
 

dále jen „vypůjčitel“,  

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto  

 

 

                                              Smlouvu o výpůjčce  
 
 
 

Článek I. 
 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy o výpůjčce jsou všechny jednotlivé movité věci, uvedené                           

    v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, v celkové hodnotě  
    541 317,96 Kč (dále jen „předmět výpůjčky“).  
2. Půjčitel prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem předmětu výpůjčky. 
3. Vypůjčiteli touto smlouvou vzniká právo předmět výpůjčky po dohodnutou dobu   
    bezplatně užívat. 
4. Doba výpůjčky se stanoví na dobu jednoho roku od podpisu smlouvy. Doba 
    trvání této smlouvy může být prodloužena maximálně o další rok. K dalšímu   
    prodloužení doby trvání smlouvy nebo jejich opětovnému sjednání je třeba předchozí          

    písemný souhlas zřizovatele smluvních stran. 

5. Obě smluvní strany se dohodly, že pokud bude půjčitel požadovat vrácení věci dříve  
    než je  stanoveno v čl. č. I. bod 4. smlouvy, vypůjčitel vrátí požadovanou věc bez       

    zbytečného odkladu, na základě ústní nebo písemné výzvy od půjčitele. 

  

 
 
 
 
 



 

 
Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k 
řádnému užívání.  

2. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, 

který byl ve smlouvě dohodnut nebo kterému obvykle slouží, 

3.  je povinen chránit ji před poškozením, ztrátou nebo zničením.  

3.  Vypůjčitel je povinen, po ukončení výpůjčky vrátit předmět výpůjčky půjčiteli ve 

stavu odpovídajícím běžnému opotřebení. 

4. Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky nebo jeho části i před 

skončením stanovené doby zapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá řádně nebo 

jestliže jej užívá v rozporu s účelem, kterému slouží. 

5.  Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat věc k užívání jinému. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními 
předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem 
jejich svobodné vůle. 

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 se soupisem zapůjčených 
předmětů. 

 

Hodoníně dne 

 
 

 

 

 

 
 

 

------------------------------------                               --------------------------------------  

S – centrum Hodonín                                            Domov pro seniory Bažantnice 

příspěvková organizace                                         příspěvková organizace   

zastoupená                                                           zastoupená    
Bc. Václavem Poláchem, MBA                               Ing. Vladimírou Křížkovou 

ředitelem                                                              ředitelkou 

 

 

 
 



 

 

 

 

                                  Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 1 

 
 
                     

Inv. č. Název DDHM Rok zařazení CELKEM Kč 
10395 stolek jídelní S-202H, komplet 2019 2 786,00  
10171 stolek jídelní  2017 2 586,00  
10172 stolek jídelní  2017 2 586,00  
10173 stolek jídelní  2017 2 586,00  
10175 stolek jídelní  2017 2 586,00  
10176 stolek jídelní  2017 2 586,00  
10177 stolek jídelní  2017 2 586,00  
10178 stolek jídelní  2017 2 586,00  
10179 stolek jídelní  2017 2 586,00  
10392 stolek jídelní S-202H,komplet 2019 2 786,00  
10394 stolek jídelní S-202H, komplet 2019 2 786,00  
10393 stolek jídelní S-202H,komplet 2019 2 786,00  
9899 klimatizační jednotka 2016 8 068,00  
9449 vozík BESI univ. MAXI 2014 12 547,00  
9450 vozík BESI univ. MAXI 2014 12 547,00  
9274 židle MALKOLM, otočná, černá 2012 1 790,00  
10421 stolička-kolečka, oranžová 2019 2 629,00  
10422 stolička-kolečka, oranžová 2019 2 629,00  
10423 stolička-kolečka, oranžová 2019 2 629,00  
10424 stolička-kolečka, oranžová 2019 2 629,00  
10425 stolička-kolečka, oranžová 2019 2 629,00  
10426 stolička-kolečka, oranžová 2019 2 629,00  
10427 stolička-kolečka, oranžová 2019 2 629,00  
10428 stolička-kolečka, oranžová 2019 2 629,00  
10429 stolička-kolečka, oranžová 2019 2 629,00  
10430 stolička-kolečka, oranžová 2019 2 629,00  
9346 křeslo Zdislava 2013 25 227,00  
9308 křeslo Zdislava 2012 23 089,50  
2911 chodítko 4-kol. 2002 4 950,00  
2910 chodítko 4-kol. 2002 4 950,00  
9957 skříň šatní WEMO - modrá 2016 2 419,00  

9958 skříň šatní WEMO - modrá 2016 2 419,00  
9959 skříň šatní WEMO - modrá 2016 2 419,00  
9968 skříň šatní WEMO - modrá 2016 2 419,00  
9964 skříň šatní WEMO - modrá 2016 2 419,00  
9967 skříň šatní WEMO - modrá 2016 2 419,00  

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

9969 skříň šatní WEMO - modrá 2016 2 419,00  

10095 skříň šatní WEMO - modrá 2016 2 346,23 
10096 skříň šatní WEMO - modrá 2016 2 346,23  
195 židle hygienická zvedací ARJO 2011 167 830,00  
201 pračka Elekrolux-profesionální 2012 124 260,00 

10093 stroj vysokotlaký mycí KARCHER 2016 18 090,00 
10351 vozík mechanický 108-23 2018 8 100,00 
10350 vozík mechanický 108-23 2018 8 100,00 
2904 vozík mechanický 23956 2002 11 930,00 
2907 vozík mechanický 23956 2002 11 930,00 
2865 vozík mechanický skládací 2002 8 960,00 
6342 vana Rhapsody 2003 1,00 
2939 úklid.vozík Merkur 2002 6 611,00 
2946 úklid.vozík – ždímač, mop plast. 2002 1 513,00 
2953 úklid.vozík – držák třásní, pom. 2002 1 077,00 

  CELKEM   541 317,96  
 

 

 

 
 

 

Hodoníně dne  

 

 
 

 

 

 

 

------------------------------------                               --------------------------------------  
S – centrum Hodonín                                            Domov pro seniory Bažantnice 

příspěvková organizace                                         příspěvková organizace   

zastoupená                                                           zastoupená    

Bc. Václavem Poláchem, MBA                               Ing. Vladimírou Křížkovou 

ředitelem                                                              ředitelkou 
 


		2021-09-29T11:01:52+0200
	Bc. Václav Polách, MBA


		2021-09-30T10:23:52+0200
	Bc. Václav Polách, MBA


		2021-09-30T13:20:35+0200
	Vladimíra Křížková


		2021-09-30T13:20:59+0200
	Vladimíra Křížková




